

**Komunikat nr 1 z dnia 10.06.2021 r.****Komisji Przetargowej w przetargu na wybór wykonawcy dla zadania  
pn. „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z  
przyłączami na terenie lotniska w Gliwicach”**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do postępowania przetargowego pn. „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie lotniska w Gliwicach” Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z o. o. w Gliwicach uprzejmie odpowiada na pytania Oferentów:

**Pytanie nr 1:**

Czy odcinek W2-W2.1 należy wykonać metodą bezwykopową? Z dokumentacji projektowej wynika, że ten odcinek należy wykonać metodą wykopu otwartego natomiast z opisu i pomocniczego przedmiaru robót wynika, że należy go wykonać przewiertem?

**Odpowiedź nr 1:**

**Zamawiający dopuszcza wykonanie odcinka W2-W2.1 zarówno metodą wykopową, jak i bezwykopową. Zamawiający stawia jednak warunek zapewnienia nieprzerwanego w czasie dojazdu z ul. Pilotów do istniejącej stacji paliw zlokalizowanej na dz. nr 221/15.**

**Pytanie nr 2:**

Czy na odcinka W1.1-W1.2 oraz W1.1-W2 należy wykonać metodą bezwykopową?

**Odpowiedź nr 2:**

**W projekcie nie ma punktu na sieci wodociągowej oznaczonego jako W1.2. Zamawiający nie jest w stanie zająć stanowisko na temat odcinka W1.1-W1.2.**

**Zamawiający dopuszcza wykonanie odcinka W1.1-W2 zarówno metodą wykopową, jak i bezwykopową. Zamawiający nie dopuszcza jednak rozebrania nawierzchni drogi na działce nr 221/11. Warunek ten dotyczy również wykonania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej S3-S4 pod istniejącą drogą z kostki betonowej.**

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o informację czy ziemię powstałą z niwelacji terenu na działce nr 221/15 należy wywieźć z terenu, czy rozplantować w miejscu wskazanym przez Inwestora, jeśli tak to w jakiej odległości od prowadzonych prac?

**Odpowiedź nr 3:**

**Masy ziemne, stanowiące nadmiar ziemi z niwelacji terenu oraz z wykopów należy odwieźć na miejsce składowania i zutylizować w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa.**

**Pytanie nr 4:**

Jak należy zagospodarować teren po wykonaniu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscach gdzie obecnie są stare płyty betonowe?

44-100 Gliwice  
ul. Wincentego Pola 16

tel. +48 32 339 31 10  
fax +48 32 339 31 17

gapr@gapr.pl  
www.gapr.pl

NIP: 631-22-03-756  
REGON: 276142230  
KRS: 0000089796

Kapitał zakładowy:  
667 111 375,00 zł  
w całości opłacony

Nr rachunku bankowego:  
PL 68 1050 1285 1000  
0022 0891 3984



W zakresie usług szkoleniowych,  
doradczych ogólnych,  
doradczych o charakterze  
proinnowacyjnym i usług  
finansowych

*Musieli*

Odpowiedź nr 4:

Nawierzchnie terenu naruszonego w trakcie wykonywania robót budowlanych należy odtworzyć do stanu istniejącego sprzed robót. W przypadku kiedy po demontażu istniejące płyty betonowe nie będą nadawały się do ponownego ułożenia Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni tymczasowego parkingu samochodów ciężarowych w kruszywie drogowym. Konstrukcja odtwarzanej nawierzchni i stopień zagęszczenia poszczególnych warstw kruszywa musi zapewniać parametry wytrzymałościowe odpowiednie dla obciążenia samochodami ciężarowymi do 40 ton.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczone przedmiary robót są dokumentami pomocniczymi.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Przetargu zawarte w Rozdziale VII ust. 8, że przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Podstawą do wyceny jest SIWP, która stanowi całość wraz z załącznikami i komunikatami Komisji Przetargowej.

Zamawiający zachęca do wykonania wizji lokalnej, celem zapoznania się z terenem inwestycji, jego zagospodarowaniem oraz aktualnym stanem nawierzchni.

  
Bogdan Traczyk  
Prezes Zarządu

MusiOT 